

**Årsredovisning**  
för  
**Two Faces Inredningsdesign AB**  
556618-4569

Räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Erland Arvid Johansson, Styrelseledamot  
2025-03-18

Styrelsen och verkställande direktören för Two Faces Inredningsdesign AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tillverkning, konstruktion och försäljning av inredningsdetaljer i smide och metall, handel med nya och begagnade maskindelar samt service av verkstadsmaskiner. Företaget har sitt säte i Värnamo kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	6 018	14 869	8 463	7 458
Resultat efter finansiella poster	-1 324	4 009	1 418	923
Soliditet (%)	57,7	61,2	51,1	41,2

Föregående år var efterfrågan från kunder betydligt högre än normalt vilket gjorde att omsättningen ökade kraftigt. I år har bolaget och även dess kunder påverkats av den minskade efterfrågan i byggbranschen. Bolaget har hög efterfrågan denna höst och är försiktigt optimistiska inför nästa år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 000	89 607	2 314 582	2 505 189
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning			2 314 582	-2 314 582	0
Årets resultat				7 088	7 088
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 000</b>	<b>1 004 189</b>	<b>7 088</b>	<b>1 112 277</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 004 189
årets vinst	7 088
	<b>1 011 277</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 011 277
	<b>1 011 277</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>	1		
Nettoomsättning		6 018 455	14 869 408
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		149 351	-142 990
Övriga rörelseintäkter		69 094	25 264
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 236 900</b>	<b>14 751 682</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 361 366	-6 074 264
Övriga externa kostnader		-1 507 848	-1 532 608
Personalkostnader	2	-3 364 932	-2 855 616
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-364 523	-307 923
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 598 669</b>	<b>-10 770 411</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 361 769</b>	<b>3 981 271</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		40 237	30 274
Räntekostnader		-2 266	-2 370
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>37 971</b>	<b>27 904</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 323 798</b>	<b>4 009 175</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-12 800
Förändring av periodiseringsfonder		1 355 000	-960 000
Förändring av överavskrivningar		0	-113 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 355 000</b>	<b>-1 085 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31 202</b>	<b>2 923 375</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 114	-608 793
<b>Årets resultat</b>		<b>7 088</b>	<b>2 314 582</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och inventarier	3	1 261 436	1 259 959
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	360 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 261 436</b>	<b>1 619 959</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	5	500 000	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 761 436</b>	<b>2 119 959</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		49 586	54 275
Pågående arbete för annans räkning	6	0	105 194
<b>Summa varulager</b>		<b>49 586</b>	<b>159 469</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		613 750	38 056
Fordringar hos koncernföretag		0	353 500
Övriga fordringar		190 593	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 925	81 923
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>872 268</b>	<b>473 479</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		324 585	4 116 876
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>324 585</b>	<b>4 116 876</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 246 439</b>	<b>4 749 824</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 007 875

6 869 783

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

1 000

1 000

**Summa bundet eget kapital**

**101 000**

**101 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 004 189

89 607

Årets resultat

7 088

2 314 582

**Summa fritt eget kapital**

**1 011 277**

**2 404 189**

**Summa eget kapital**

**1 112 277**

**2 505 189**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

510 000

1 865 000

Ackumulerade överavskrivningar

275 000

275 000

**Summa obeskattade reserver**

**785 000**

**2 140 000**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande  
förpliktelser

500 000

500 000

**Summa avsättningar**

**500 000**

**500 000**

#### Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

6

45 455

0

Leverantörsskulder

110 463

851 105

Skatteskulder

0

428 367

Övriga skulder

189 442

167 962

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

265 238

277 160

**Summa kortfristiga skulder**

**610 598**

**1 724 594**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 007 875**

**6 869 783**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	6	5

### Not 3 Maskiner och inventarier

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 100 747	1 216 747
Inköp	406 000	884 000
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 406 747</b>	<b>2 100 747</b>
Ingående avskrivningar	-840 788	-532 865
Försäljningar/utrangeringar	60 000	0
Årets avskrivningar	-364 523	-307 923
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 145 311</b>	<b>-840 788</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 261 436</b>	<b>1 259 959</b>

### Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	360 000	0
Inköp	0	360 000
Omklassificeringar	-360 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>360 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>360 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 6 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	254 545	105 194
Fakturerade belopp	-300 000	0
	<b>-45 455</b>	<b>105 194</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Andra ställda säkerheter	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Värnamo 2024-11-20

*Niklas Johansson*  
Niklas Johansson  
Ordförande

*Erland Johansson*  
Erland Johansson

*Henrik Wilbertsson*  
Henrik Wilbertsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-20

*Marcus Svensson*  
Marcus Svensson  
Godkänd revisor



REVISORSGRUPPEN®
